
 

 

POSTANOWIENIE NR 375/2019 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Słubice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Słubice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

/-/ Edyta Dzielińska 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 375/2019  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Świniarach, Wiączemin Polski 4, 

09-533 Słubice: 

 

1. Ewelina Faryn-Górska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Nowy 

Wiączemin 

2. Krzysztof Józwik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nowosiadło 

3. Judyta Nowicka, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Juliszew 

4. Katarzyna Ptaszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Juliszew 

5. Agata Seklecka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Wiączemin 

Polski 

6. Sylwia Wójcicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wiączemin Polski 

7. Zofia Zduńczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Wiączemin Polski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Piotrkówku, Piotrkówek 75, 

09-533 Słubice: 

 

1. Weronika Ambroziak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zyck Polski 

2. Robert Leszek Bedyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zyck Polski 

3. Ewa Elżbieta Bogiel, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Piotrkówek 

4. Barbara Lenarcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zyck 

Polski 

5. Teresa Petrykowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Słubice 

6. Henryk Jerzy Petrykowski, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Wólka Niska 

7. Magdalena Wojtalewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Studzieniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Remiza OSP w Juliszewie, Juliszew 17, 09-533 Słubice: 

 

1. Mirosława Goliszewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wymyśle Polskie 

2. Anna Kłysiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sady 

3. Renata Maria Michalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Alfonsów 

4. Janusz Pakuła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Juliszew 

5. Katarzyna Tokarska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Zyck 

Polski 

6. Edyta Krystyna Urbańska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Nowosiadło 

7. Katarzyna Agata Wróblewska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Juliszew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP w Łaziskach, Bończa 28, 09-533 Słubice: 

 

1. Aleksandra Gajos-Łątka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Łaziska 

2. Kamil Kluge, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowosiadło 

3. Monika Ewa Krystecka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Budy 

4. Monika Kujawa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bończa 

5. Magdalena Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Jamno 

6. Monika Wojtalewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Studzieniec 

7. Emilia Żakieta, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Studzieniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Gminna Biblioteka Publiczna w Słubicach, 

ul. Krakowska 2, 09-533 Słubice: 

 

1. Jacek Buła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Juliszew 

2. Izabela Januszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Słubice 

3. Elżbieta Danuta Maślanka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Słubice 

4. Arnold Adam Studniarek, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Żyrardów 

5. Anna Katarzyna Śmielak, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Słubice 

6. Stanisław Józef Walczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jamno 

7. Krystyna Wawrzyńczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Słubice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Słubicach, ul. Płocka 28,  

09-533 Słubice: 

 

1. Marzena Durka, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Topólno 

2. Monika Nowicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Juliszew 

3. Robert Rogalski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Słubice 

4. Iwona Sawicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Słubice 

5. Daria Seklecka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Nowosiadło 

6. Agata Studniarek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Żyrardów 

7. Dariusz Woliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Juliszew 

 

 


